様式第１０号（第１０８条関係）

収支決算書
【収入】
（単位：円）
	項目
	予算額
	決算額
	内訳

	自己資金

	参加者負担金

	町補助金

	その他

	合計

【支出】
（単位：円）
	項目
	予算額
	決算額
	内訳
	補助対象
経費

	会場借上料等

	消耗品費

	食材費

	光熱水費

	印刷費

	手数料

	保険料

	備品購入費

	その他

	合計

・内訳欄には、収入又は支出内容の明細を記入すること。
・行が足りない場合は、行を追加して作成すること。

[bookmark: _GoBack]様式第１１号（第１１条関係）

年　　月　　日

　利　府　町　長　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者名　　　　印

年度利府町地域食堂事業補助金概算払承認申請書兼請求書

　年　　月　　日付け利府町（　　）指令第　　号で交付の決定のありました利府町地域食堂事業補助金について、概算払いを受けたいので、下記のとおり金　　　　　円を概算払にて交付されたく申請及び請求します。

記

１　補助金等交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　既受領額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　残　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円